

BASIN KUPÜRLERİ

18 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Isparta'da **KYK yurtlarına** başvuran tüm öğrenciler yerleştirildi

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** başvuru sonuçlarına göre kent merkezindeki yurtların yüzde 90 doluluk oranına ulaştığını söyledi. Gevrek, "Yurtlarımıza müracaat eden hiçbir öğrencimiz açıkta kalmadı" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Genel Müdürlüğü**'ne bağlı **öğrenci yurtlarının** başvuru sonuçları açıklandı. Sonuçlara göre Isparta merkezde bulunan 15 bin kapasiteli yurtlar, başvuru yapan tüm öğrencilerin taleplerini karşıladı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, başvuru yapan hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını ve **yurda** yerleştirildiğini belirtti.

11 bin 644 öğrencinin tamamı yerleştirildi

Kentteki 15 bin kapasiteli yurtlara 11 bin 644 öğrencinin yerleştirildiğini ifade eden Gevrek, yurtların çok talep gördüğünü söyledi. Gevrek, "Kent merkezinde 3 bin 874 erkek ve 7 bin 770

kız olmak üzere toplam 11 bin 644 müracaat eden her öğrencimiz yerleştirildi. Yerleşenlerin sonuçlarına göre doluluk oranı yüzde 90 oldu. Türkiye'de müracaat edip yerleştirilen yurtlar arasında en iyi illerden birisiyiz" dedi.





Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, değerlendirme toplantısı düzenledi.

● Aynı zamanda **KYK** Müdürü de olan Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, pandemi nedeniyle ara verilen spor faaliyetlerinin yeniden düzenleneceğini ifade ederken, gerek tesisler, gerekse personel olarak yeni sezona hazır olduklarını açıkladı.



Havuzbaşı Cafa ve Restaurant'ta kahvaltılı düzenlenen toplantıdan genel bir görüntü.

"Yeni sezona hazırız"

Gençlik ve Spor İl Müdürü ve aynı zamanda **KYK** İl Müdürü Haşim Eger, pandemi nedeniyle ara verilen spor faaliyetlerinin yeniden başlayacak olması nedeniyle düzenlenen değerlendirme toplantısında, gerek tesisler olsun, gerekse personel bakımından sezona hazır olduklarını söyledi.

Havuzbaşı Restaurant'ta saat 10:00'da başlayan toplantıda, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ÇASKF) Başkanı Sefer Kurtaran, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Erdoğan Şahinci, **Yurt** Hizmetleri Şube Müdürü Hüseyin Şahin, Anadolu Spor Gazeteciler

ri Demegi (ASGD) Çorum Şubesi Başkanı Rifat Kara ve basın mensupları katıldı.

Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgını nedeniyle spor faaliyetlerinin de yaklaşık 1 buçuk yıldır yapılamadığını kaydeden Haşim Eger, alınan tedbirler ve aşılardan dolayı her alanda olduğu gibi sporda da normalleşme sürecine girildiğini anlattı. Faaliyetlerin 1 buçuk yıl aradan sonra bu sezon yeniden düzenleneceğini dile getiren Eger, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak tüm hazırlıkları tamamladıklarını ve sezona hazır olduklarını söyledi. Futboldan sonra salon



Haşim Eger'in toplantısına, ÇASKF Başkanı Sefer Kurtaran, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Erdoğan Şahinci, **Yurt** Hizmetleri Şube Müdürü Hüseyin Şahin ve ASGD Çorum Şubesi Başkanı Rifat Kara da katıldı.

sporlarının da başlayacağını kaydeden Eger, "Biliyorsunuz, pandemi nedeniyle spor faaliyetlerine de ara verilmişti. Artık normalleşme adımları çerçevesinde spor faaliyetleri yeniden başlıyor. Futbol başladı, salon sporları da başlayacak.

Sezon öncesi, merkez ve ilçelerdeki tesislerimizin yanı sıra, personelimizle birlikte sezona hazırız. Mahalli ve ulusal olmak üzere, Spor Bakanlığımız, Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğümüzün vereceği her faaliyeti yapacak durumdayız" dedi.

4500 KİŞİYE

YÜZME

ÖĞRETİYORUZ

Bir süredir bakım ve onarım çalışmalarını yaptığımız Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu'nun yeniden hizmete açıldığını ve geçtiğimiz günlerde Senkronize Milli Takım'ın kampına evsahipliği yaptığını hatırlatan Haşim Eger, bunun yanı sıra, Gençlik ve Spor Bakanlığının "Yüzme bil-

meyen kalması" projesi çerçevesinde 4500 kişiye yüzme eğitimi verdiğini anlatan Haşim Eger, havuzdan her gün 750 kişinin yararlandığını dile getirdi.

Yüzmenin yanı sıra, Yıldız Kadın Halter Milli Takımı'nın da 1 Eylül'den beri Çorum'da kampı bulunduğunu hatırlatan Eger, "Yüzme Milli Takımı Çorum'dan çok memnun ayrıldı. Çorum'a bir kez daha geleceğimizin sözünü verdiler. Burada yapılan kamplardaki davranışlar, bir sonraki organizasyon için referans oluyor. Bu vesile ile, Çorum'a alınan kampların birikteliğinin ürünü olduğunu görüyoruz. Bunun için de, Valimiz, Milletvekillerimiz ve Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. Bu birliktelik devam ettiği sürece ve yeni spor salonumuz hizmete açıldığında Çorum'a daha büyük organizasyonlar alabileceğiz" şeklinde konuştu.

TESİSLERİMİZİ

KORUMALIYIZ

Çorum'un, tesisleşme anlamında birçok ilden önde olduğunu da dile getiren Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, tesisleri herkesin koruması ve sahip çıkması gerektiğini ifade ederken, "Gerçekten çok güzel tesislerimiz var. Yapımı süren ve yapılacak olan tesislerin de hizmete açılmasıyla Çorum'un a daha geleceği de geçecek. Birçok üst düzey spor faaliyetlerine evsahipliği yapabileceğiz.

Tabii, bunların hayali ni kararken de, tesislerimiz hep birlikte koruyup kollamamız lazım. Temizliğinden bakımına kadar biz zaten yapıyoruz. Ama bu noktada personelimize yardımcı olunmasını istiyoruz. Bu konuda, 'personelin işi ne, yapsınlar' gibi serzenişleri doğru bulmuyoruz. Çünkü bu tesisler hepimizin. Temizlik ve koruma anlamında herkesin destek olması lazım" şeklinde konuştu.

42 BİN 750

LİSANSLI

SPORCU

Çorum'un, lisanslı sporcusu sayısı bakımından birçok ilden önde olduğunu da hatırlatan Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, "Çorum'da, 12 bin 378'i kadın olmak üzere 42 bin 750 lisanslı sporcusu bulunuyor. Nüfusa göre kıyaslayacak olursak birçok ilden iyi durumdayız" dedi.

YURTLARLA İLGİLİ

BİR SIKINTI YOK

Öğrenci yurtları ile ilgili de konuşan Eger,

KYK yurtlarına yerleştirme kuralarının belli olduğunu kaydederken, "Yerleştirme ile ilgili sıkıntı yaşamayacağız. Geçen yıllarda olduğu gibi, bu yıl da öğrencilerimize en iyi hizmeti vermeye devam edeceğiz" dedi.

İl Müdürü Eger, öğrenim için Çorum'a gelen öğrenciler arasında sporcuların da bulunduğunu ifade ederken, bu sporcuların Çorum ve Türk sporuna kazandırılmaları noktasında kulüp antrenör ve yöneticilerine çağrıda bulundu. (Hüseyin AŞKIN)

Öğrenciye can suyu: Burslar

Üniversiteler açılırken öğrencileri de burs telaşı sardı. Barınma ücretlerindeki artış bursları daha değerli hale getirirken bin 500 liraya kadar çıkan maddi yardımlar, öğrenciler için adeta can suyu oluyor. Üniversitelerin bir kısmı açıldı bir kısmı ise ekime kadar açılmaya hazırlanırken öğrenciler de yurt ve burs arayışına başladı. Yurt ücretlerinin geçen yıla göre en az yüzde 20, kiraların ise bazı şehirlerde yüzde 50'ye yakın oranda artması, bursları bu yıl daha da önemli hale getirdi.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYK) başta olmak üzere birçok vakıf ve dernek öğrencilere burs veriyor. 2021'de 650 lira olan **KYK** burs miktarının bu yıl artması bekleniyor. Ayrıca birçok vakıf, dernek ve özel şirket de öğrencilere burs sağlıyor. Bin 500 liraya kadar çıkan ücretlerin yanı sıra bazı kurumlar, staj, eğitim, mentorlük, kültür etkinliklerine katılım gibi olanaklar da sağlıyor.

BURS VEREN KURUMLAR

Yaş sınırı bulunuyor

Türk Eğitim Vakfı (TEV): **Yurt**, Lise, Üniversite, Üstün Başarı, Yüksek Lisans ve Doktora kategorilerinde

burslar veren TEV, başvuruları internet sitesinden alıyor. Mülakatları online gerçekleştirilecek burslardan devlet üniversitelerinde öğrenim gören, 25 yaşını aşmamış, başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrenciler faydalanabilecek. Başvurular için son tarih 6 Ekim.

Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG)

Lisans ve ön lisans bölümlerindeki öğrencilere açık olan burs için başvurular 20 Eylül'de sona eriyor. Anne veya babası öğretmen olanlar için 400 lira burs sunan vakıf Trendyol TOG Eğitim Bursu kapsamında da Boğaziçi, Bilkent, İstanbul Teknik,

Koç, Orta Doğu Teknik, Sabancı üniversitelerinde okuyanlara bin 500 lira burs verecek.

Sabancı Vakfı

Ankara, Boğaziçi, Çukurova, Dokuz Eylül, Ege, Gazi, Hacettepe, İstanbul, İstanbul-Cerrahpaşa, İstanbul Teknik, Marmara, Orta Doğu Teknik, Yıldız Teknik üniversitelerinde okuyanlara burs veren vakfın bu yılki burs miktarı netleşmedi. Geçen yıl öğrencilere 9 ay süreyle aylık 780 lira burs veriyordu.

BÖLÜM ŞARTI VAR

Kadın ve Demokrasi Vakfı (KADEM)



KADEM'e manevi katkı yapmayı, gönüllü elçisi olmayı kabul etme şartı bulan burslardan erkek öğrenciler de yararlanabiliyor. 9 ay süreyle aylık bin lira verilen burslar için son başvuru tarihi 30 Eylül.

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD)

Devlet üniversitelerinde eğitim gören başarılı öğrencilere, 320 TL tutarında burs verilecek. Başvurular 1 Ekim'e kadar devam edecek.

Sütaş

Başka burs almama, 23 yaşından büyük olmama ve not ortalaması şartı arayan kurum, Üstün Başarı

Bursu kapsamında 675 lira, Başarı Bursu için de 475 lira veriyor.

Hemşehri dayanışması

Bazı köy, ilçe ve şehir vakıfları hemşehrilerine özel burs veriyor. Örneğin Ermenek ve Çevresi Kültür ve Sosyal Dayanışma Vakfı, Ermenek, Sarıveliler, Başyayla ilçeleri nüfusuna kayıtlı öğrencilere aylık 200 lira burs desteğinde bulunuyor. Bilginer-Melin Ayvalık Sanat Kültür Eğitim Vakfı da Ayvalık ve Kuzey Ege öncelikli olmak üzere **yurt** genelinde maddi olanakları sınırlı, çalışkan öğrencilere

destek oluyor. 12 ay boyunca devam eden burs için ön lisans ve lisans 2.50 not ortalamasının altına düşülmemesi gerekiyor. 700 lira destek sağlanacak burs programına 30 Eylül'e kadar başvuru yapılabilir. Antalya öğrencilere burs veren Antalya Vakfı'nın şartı ise İstanbul'da okuyan Antalya Üniversitesi öğrencisi olmak. Ara sınıflarda 2.5 not ortalaması isteyen vakıf, aylık 300 lira burs veriyor. Son başvuru tarihi 26 Eylül.

ONLİNE BAŞVURU YAPILABİLİYOR

İstanbul Sanayi Odası Vakfı:

(İSOV), bursiyer ve mezunlarına yönelik yeni bir veri tabanı uygulamasını hayata geçirdi. İSOV Burs Yönetimi Sistemi, öğrencilere burs ofislerine gitmeye ya da evrak toplamaya gerek kalmadan buldukları yerden online başvuru yapma imkânı sunacak. İstanbul, Edirne ve Tekirdağ'daki üniversitelerde okuyan öğrencilerin 30 Eylül'e kadar başvurabileceği burs programı kapsamında aylık 600 lira destek sağlanacak. 27 yılda toplam 88 bini aşkın burs veren İSOV, geçen yıl bursiyer sayısını 876'ya çıkarmıştı.

■ Cengiz GÜNER

YURT TALEPLERİ KARŞILANACAK

Kütahya'nın, nüfusuna oranla en fazla yurt yatak kapasitesine sahip şehirlerden biri olduğunu belirten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Batur, "Öğrencilerimizin yurt taleplerinin büyük ölçüde karşılanacağını söyleyebilirim" dedi. Tüm sınıfların dezenfekte edildiğini belirten Batur, öğrencileri aşı olmaya da davet etti.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Batur, Öğrenci Konseyi'yle ortaklaşa düzenlenen sosyal medya canlı yayınında öğrencilerden gelen sorulara yanıt verdi. Öğrenci Konseyi Başkanlığına iletilen ve Başkan Vekili Rıdvan Saraçoğlu tarafından yöneltilen soruları yanıtlayan DPÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Batur, bu akademik yılda hibrit modele geçileceği hatırlattı. Senatoda hangi derslerin uzaktan, hangi derslerin yüz yüze yapılacağına ilişkin yazışmaların YÖK'e gönderildiğini açıklayan Batur, "Toplam AKTS miktarının %40'ı uzaktan %60'ı yüz yüze olacak. YÖK'ten de bu konuda onay geldi. Salgının seyir durumu neyi gösterir onu bilemiyoruz. Çok sıkıntılı durumlarda uzaktan eğitim yapabilecek alt yapımız mevcut. Bununla ilgili olarak dışarıdan hizmet alımı da yapıyoruz. Uygulamalı dersler yüz yüze yapılacak. Bunların teorik olan kısımları yine çevrim içi olarak yapılabilir. Derslerin hangisinin çevrim içi, hangisinin yüz yüze olacağına ilişkin bilgi resmi internet sayfasında ve OBS sisteminden görülebilecek" dedi. Tüm sınıfların dezenfekte edildiğini belirten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Batur, "Bütün binaların girişinde de HES kodu kontrolü yapılacak. Aşı takvimini tamamlamış öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimizden haftada iki kez PCR testi istenilecek. Bina girişlerinde aşı olmayanları da kayıt altına alacağız. Öğrencilerimizin maske, mesafe ve hijyen kurallarına uyması koşulu ile yüz yüze eğitim yapılmasını sağlayacağız. Dersi alan öğrencilerimizin HES kodları dersin hocalarına gönderilecek. Hem bina girişinde hem de ders anında kontrol yapılacak" şeklinde konuştu.



KRONİK HASTALIK MAZERET SAYILACAK

Kronik hasta öğrencilerin doktor raporuyla devamsızlık konusunda mazeretli kabul edileceğini vurgulayan Batur, "Gerek çevrim içi gerek yüz yüze derslerde devam zorunluluğu olacak ve takibi yapılacak" dedi. Derslerin çevrim içi de yüz yüze de yapılmasıyla ilgili olarak Batur, sınıf sayısını artırarak sınav anındaki öğrenci sayısını azaltmayı planladıklarını ifade etti. YÖK ve Millî Eğitim Bakanlığı'nın formasyon usul ve esaslarının güncellendiğini belirten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Batur, "Bütün üniversiteler gibi biz de bu usul ve esasların güncellenmesini bekliyoruz. Kontenjanlar da bu anlaşmayla beraber belli olacak. Öncelikle formasyon verebilecek öğretim üyelerimizin listesini belirliyoruz. YÖK

ve MEB'in anlaşması imzalanınca biz de duyurularımızı ve kontenjanlarımızı resmi kanallardan paylaşacağız.

YATAK KAPASİTESİ YÜKSEK
Öğrencilerin 20-24 Eylül tarihleri arasında ders kayıtlarını kendileri yapması gerektiğine dikkat çeken Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Batur, barınma imkânları konusunda da şu açıklamalarda bulundu: "Bildüğünüz üzere **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlar üzerinde Üniversitemizin tasarrufu olamıyor. Ancak öğrencilerimize şu bilgiyi verebilirim ki, **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlarımızda çalışmaların tüm hızıyla sürdüğünü biliyoruz ve sık sık yurtları ziyaret ediyoruz. Bildiğiniz üzere yerleşkemiz içinde kız öğrenciler için yerleşkeye yürüme mesafesinde de erkek **öğrenci yurtlarımız** bulunuyor. Kütahya, nüfusuna oranla en fazla yurt

yatak kapasitesine sahip şehirlerden biri. Bu yüzden öğrencilerimizin yurt taleplerinin büyük ölçüde karşılanacağını söyleyebilirim. Aynı zamanda Hüsnü Özyeğin **Kız Öğrenci Yurdumuz** hizmete hazır. Yurt kapasitesinin dolması durumunda Kütahya şehrindeki özel yurtların ve kiralık evlerin de barınma konusunda öğrencilerimizin beklentisini karşılayacağına inanıyorum. Öğrencileri çok özlediklerini vurgulayan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Batur, sözlerini "Onların yerleşkelerimize gelmesi için artık gün sayıyoruz. Yerleşkemiz cıvılcıvı. Üniversitemizde doğa ile iç içe bir ortam bulacaksınız. Öğrencilerimizden gelmeden önce aşlarını önemle yaptırılmalarını rica ediyoruz. Aşı yaptırıp yaptırmamak bir tercihtir. Ancak bir başka insanın özgürlük alanına girmek gerekiyor" diyerek sonlandırdı. **DPÜ**



Isparta'da yurtlara 11 bin 644 öğrenci yerleşti

Gençlik ve Spor Bakan-
lığı **Kredi Yurtlar** Genel
Müdürlüğüne bağlı Is-
parta Yurtlarında ba-
rınma talebinde bulunan
öğrencilerin başvuru so-
nuçları açıklandı. Buna
göre Isparta'da 15 bin
kapiteli yurtlara 11
bin 644 öğrenci yerleşti.
İlçelerde ise 2 bin 500
doluluk oranının bulun-

duğuna söyleyen İl Mü-
dürü Gevrek, "Yurtları-
mız çok rağbet gördü.
Isparta Merkezde 7 bin
770 kız ve 3 bin 874
erkek olmak toplam 11
bin 644 müracaat eden
her öğrencimiz yerleşti-
rildi. Müracaat eden hiç
bir öğrencimiz açıkta
kalmadı" dedi.

(HABER MERKEZİ)



11 Bin 644 Öğrenci

KYK Yurtlarına Yerleşti

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Isparta **Yurtlarında** barınma talebinde bulunan öğrencilerin başvuru sonuçları açıklandı. Buna göre Isparta'da 15 bin kapasiteli **yurtlara** 11 bin 644 öğrenci yerleşti.

İlçelerde ise 2 bin 500 doluluk oranının bulunduğu söyleyen İl Müdürü Gevrek, "**Yurtlarımız** çok rağbet gördü. Isparta Merkezde 7 bin 770 kız ve 3 bin 874 erkek olmak toplam 11 bin 644 müracaat eden her öğrencimiz yerleştirildi. Müracaat eden hiç bir öğrencimiz açıkta kalmadı" dedi. (HABER MERKEZİ)



KABAKÇI, YURLARI DENETLEDİ

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, **KYK yurtlarını** denetledi. Denetimler ve ziyaretleri ile ilgili yaptığı açıklamada Kabakçı, Hunat Hatun ve Kayseri **Yurtlarında** incelemelerde bulunduk. Kayseri **Yurdunda** personel arkadaşlarımızla toplantı yaparak, yapılan son hazırlıklarla ilgili bilgi aldık” dedi. Üniversitelerin açılması-na günler kala gerçekleştirilen **Kredi Yurtları** kurlarının akabinde **KYK**'ya bağlı **yurtlara** olan talep fazlalığı ve hafta içinde yapılan başvurular akabinde de **yurtlarda** kalacakların listelerin açıklanması ile birlikte **yurtlardaki** hareketlilik zirve yapmış durumda. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, **KYK yurtlarında** kalacak öğrencilerin evlerinde gibi rahat ve huzurlu hissetmeleri için üzerlerine düşeni yaptıklarını belirterek, yeni eğitim öğretim döneminin eğitim camiası, aileler ve öğrencilere hayırlara vesile olmasını diledi. Mustafa Cengiz



Yurt kayıt işlemleri yarın sona eriyor

KİRŞEHİR'DE kredi yurtlar kurumunda kalmak için başvuran ve başvurulara göre kaydı açılan öğrenciler dikkat! Yurt kayıt işlemleri yarın sona eriyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ni kazanan ya da Kırşehir'de yaşayıp farklı bir ilde üniversite kazanan öğrenciler için kredi yurtlar kurumunun yurtlarını da kalmak için geçtiği günlerde başvuru da bulundu.

Başvuru sonuçları açıklandı. Başvuru sonuçlarına göre yurtlara yerleşmeye hak kazanan Kırşehir'deki öğrenciler, başvuru kayıt işlemleri yarın sona erecek.

Kırşehir'deki öğrenciler yurt başvuru

kayıtları e-Devlet üzerinden yapılacak. İlk kayıt ücretleri de yatırılacak. 2020-2021 ve 2021-2022 Eğitim Öğretim dönemlerinde 1 Haziran 2020 ile 10 Eylül 2021 tarihleri arasında da yükseköğretim öğretim programına kayıt yaptıran ara sınıf öğrencilerinin yurt başvuru sonuçları açıklandı.

Üniversitelerin yüz yüze eğitime geçmesiyle birlikte yüz binlerce öğrencinin barınacağı yurtlarda da son hazırlıklar tamamlandı.

Sağlık Bakanlığının COVID-19 tedbirleri kapsamında hazırladığı Çalışma Rehberi

çerçevesinde tüm önlemlerin alındığı, yatakhanelerde kalacak öğrenci sayısının oda kapasitesine en uygun olacak şekilde ayarlandığı yurtlar, gençlere ev sahipliği yapmak için gün sayıyor.

Yurt kayıt işlemleri 19 Eylül Pazar günü sona erecek. Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini 19 Eylül Pazar günü saat 22.45'e kadar e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor.

Yurtlarda barınacak öğrencilerin yurt kayıtlarını tamamlamaları için ilk kayıt ücretini ödemeleri ve e-Devlet üzerinden taahhütname onay işlemlerini tamamlamaları gerekiyor.

Öncelikle ilk kayıt

ücreti ödenecek

Yurt hakkı kazanan öğrencilerin öncelikle kendilerine verilen süre içerisinde Ziraat Bankası şubelerinden, ATM'lerinden veya <https://kyk.ziraatbank.com.tr> internet adresinden ilk kayıt ücretini ödemeleri gerekiyor. İlk kayıt ücreti içerisinde güvence bedeli ve gün bazında yatak ücreti yer alıyor.

Ödenmesi gereken ilk kayıt ücreti, T.C. kimlik numarasıyla ödeme ekranlarından sorgulama yapıldığında otomatik olarak ekrana çıkıyor.

Süresi içerisinde ilk kayıt ücretini ödemeyen öğrencilerin yurt hakkı geçersiz sayılacak.

İlk kayıt ücreti,

öğrencinin yerleştirildiği yurda ve yerleştirilme tarihine göre farklılık gösteriyor.

Yerleştirme işlemi takip eden ay itibarıyla sadece aylık yurt ücreti ödeniyor.

Güvence bedeli ise bir defaya mahsus alınıyor ve yurttan kayıt sildiğinde öğrenciye iade ediliyor.

Kesin kayıt için taahhütname onayı şart!

İlk kayıt ücretini ödeyen öğrencilerin, yurt kayıt işlemlerini 19 Eylül Pazar günü saat 22.45'e kadar e-Devlet üzerinden Gençlik ve Spor Bakanlığı/Yurt Kayıt İşlemleri linkine tıklayıp taahhütname onayı vererek tamamlaması gerekiyor.

Yedek yerleştirmeler devam edecek



Yedek sırası bekleyen öğrenciler için ilk yedek yerleştirme 20 Eylül'de;

ikinci yedek yerleştirme 23 Eylül'de, üçüncü yedek yerleştirme ise 27 Eylül'de gerçekleştirilecek.

Yedek yerleştirmeler sonraki haftalar

da da her Pazartesi ve Perşembe günleri yapılmaya devam edecek.

KİM 7/24 öğrencilerin hizmetinde Öğrencilerin yaşadığı sorunlara anında çözüm bulabilmek için 7/24 hizmet veren GSB KİM (Kurumsal İletişim Merkezi), kayıt sürecin

de de öğrencilerin hizmetinde olacak.

Öğrenciler, 444 0 472 numaralı Kurumsal İletişim Merkezinden ya da resmi Twitter hesabı **KYK_DESTEK** ve GSB_DESTEK üzerinden yardım talebinde bulunabilecek.

FAHRETTİN TOKER



KYK yurtları öğrenciler için hazırlandı

Üniversite öğrenci yurtları, Covid-19 önlemleri kapsamında gençleri ağırlamaya hazırlanıyor. Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk, 16 bin 655 öğrenciye hizmet edecekleri KYK yurtlarında bütün tedbirleri aldıklarını ifade etti

KYK yurtlarında barınma talebinde bulunan öğrencilerin başvuru sonuçları önceki gün açıklandı. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, paylaştığı tweet ile sonuçlara e-Devlet üzerinden ulaşılacağını duyurdu. Yurt başvuruları 19 Eylül Pazartesi gününe kadar devam edecek. Pandemi nedeniyle uzun süredir kapalı olan yurtlarda ne tür tedbirler alınacağı merak ediliyordu.

GAZETEMİZE ANLATTI

Pandemi döneminde yurtdışından gelen ve karantinaya alınan 2 bin 134 kişi ile testi pozitif çıkan 2 bin 537 kişiyi ağırlayan yurtların öğrencilerin kullanımından önce nasıl bir süreçten geçtiği ile ilgili soruları cevaplayan Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk gazetemize açıkladı.

Aktürk, yurtlarda Covid 19 salgını yönetimi ve çalışma rehberindeki hükümler gereğince tüm önlem ve iyileştirmelerin yerine getirildiğini ifade etti. Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk, Kocaeli'de 16 KYK

yurdunun bulunduğunu hatırlatarak "2021-2022 öğretim döneminde ilimizde 16 bin 655 yüksek öğrenim öğrencisine hizmet verebilmenin mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

"COVID-19 PROTOKOLÜNE GÖRE"

Aktürk, "Kocaeli'de üniversitelerin akademik takvimlerine göre; KOU'de 20 Eylül'de başlayacak olan dersler, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Bilimleri Üniversitesi ile GTÜ'de 27 Eylül'de başlayacaktır. Yurtlarımızda Covid-19 salgını yönetimi ve çalışma rehberindeki hükümler gereğince tüm önlem ve iyileştirmeler yerine getirilmiştir. Tüm odalarda ve ortak kullanım alanlarında dezenfektasyon işlemi tamamlanmıştır. Öğrencilerimiz yurda girerken ateş ölçümleri yapılarak içeri alınacaktır. Yemekhanelerimizin de masa planlaması oturma düzeni de Covid-19 protokolüne göre belirlenmiştir. Tüm imkanlarımızla ve ekibimizle gençlerimizi burada ağırlamaya, onlara her zaman katkı sunmaya gayret edeceğiz" ifadelerini kullandı.

■ Serhat GÜNEŞ



Gençlik ve Spor İl Müdürü İbrahim Aktürk

Manisa'daki yurtları öğrencilerini bekliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yurt başvuru sonuçlarının açıklanmasının ardından Manisa'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı yurlarda bakım, onarım ve temizlik çalışmaları hızlandı. Çalışmalar sosyal medyadan "Sevgili öğrencilerimiz sizleri çok özledik yurlar sizleri bekliyor" mesajıyla paylaşıldı.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı yurt başvurusu sonuçlarını açıkladı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde yeni akademik yıl 20 Eylül'de başlıyor. Manisa genelinde

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurlarda çalışmalar hızlandı. Bakım, onarım, temizlik çalışmaları yapılıyor. Sosyal medyadan yapılan paylaşımında, "Muradiye Yurt

Müdürlüğümüz'de 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı hazırlıkları devam ediyor. Bakım onarım, peyzaj, temizlik, yapılarak öğrencilerimizi karşılamaya hazırlanıyoruz. Sevgili öğrencilerimiz sizleri çok özledik yurlar sizleri bekliyor" ifadeleri yer aldı.
HABER MERKEZİ



Üniversite Yurtları Kontrol Ediliyor

Emrah Yüksel Babuşçu, yurtlarda son hazırlıkları inceliyor.



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kırklareli İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu Ahmet Cevdet Paşa Erkek Öğrenci Yurt Müdürlüğü, Evlad-ı Fatihan Kız Öğrenci Yurt Müdürlüğü ve Hundi Hatun Kız Öğrenci Yurt Müdürlüğü'nü ziyaret etti. İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu, gerçekleştirdiği ziyaretlerde yurtlarda gerçekleştirilen son onarımları yerinde inceledi. Yeni eğitim öğretim yılı öncesinde yurtlarda öğrenciler için tüm hazırlıkların bi-

tilmesi gerektiğini hatırlatan Babuşçu, yurt müdürleri ile görüştü. Yapılan görüşmelerde, yurtlarda her bir kat incelendi. Tüm eksiklikler bildirildi ve gerekli işlemlerin ivedilikle bitirilmesi istendi. Yurt müdürlükleri tarafından öğrenciler gelene kadar tüm hazırlıkların eksiksiz bir şekilde bitirileceğinin sözü alındı.

Haber: Sibel Tuna



Van'da 808 yatak kapasiteli öğrenci yurdunun geçici kabulü yapıldı

Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu'nun riyasetinde Van'a kazandırılan 808 yatak kapasiteli yeni kız öğrenci yurdunun geçici kabulünün yapıldığını müjdeledi.

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, il genelindeki yurt sorunlarını tek tek çözüme kavuşturmaya devam ediyor. Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, yurt beklentisi içerisinde olan kız öğrencilere müjde vererek, Van'a kazandırılan 808 yatak kapasiteli yeni kız öğrenci yurdunun geçici kabulünün yapıldığını vurguladı.



Van'da yurtlarda yer bulamayan ve barınma sıkıntısı yaşayan öğrenciler, yakın zamanda geçici kabulü yapılan 808 yatak kapasiteli yeni kız öğrenci yurduna yerleştirilecek.

"ARTIK VAN'DA YURT SORUNU YOK"

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, "Bakanımız Dr. Mehmet Kasapoğlu'nun riyasetinde ilimize kazandırılan 808 yatak kapasiteli yeni kız öğrenci yurdumuzun geçici kabulü bugün itibari ile yapılmış olup, çok yakında yedekte bekleyen kardeşlerimiz-

izde tekrar yurtlarımıza yerleşme imkânı bulacaktır. Bakanlığımızın sizler için yapmış olduğu bu yatırımlar ile inşallah bu yıl başvuru yapan tüm gençlerimiz yurtlarımıza yerleşme imkânı bulacaklar. Geçtiğimiz süreçte erkek öğrencilerimizin yurt sorununu tamamen ortadan kaldıran ve başvurana tüm öğrencilere yurda yerleşme imkânı sunan başta Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Kasapoğlu'na ve tüm yetkililerimize ilimiz adına şükranlarımızı arz ediyoruz. Artık Van'da yurt sorunu yok diyebileceğiz" ifadelerine yer verdi.

Bölge: Fehmi Tekdur

Bakan Yardımcısı Aksu'dan 'KYK' sözü

**Gençlik ve Spor
Bakan Yardımcısı
Sinan Aksu**, üniver-
site öğrencilerinin
barınma problemini
temelinden çözmek
ve spor tesislerinde
incelemelerde bu-
lunmak üzere Tür-
keli ilçesine geldi.



Önceki gün Türkeli ilçesine gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Kasapoğlu**'na, Belediye Başkanı Veysel Şahin'in ilçenin ihtiyaç ve taleplerini iletmesinin ardından, **Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu**, gerekli incelemeler ve talimatlar için Türkeli ilçesini ziyaret ederek, yetkililerden bilgiler aldı.

İlçedeki spor tesislerini inceleyen **Bakan Yardımcısı Aksu**, üniversite öğrencilerinin barınma problemini temelinden çözmek için, Belediyeye ait **Kız Öğrenci Yurdu** ve diğer tesislerin **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) çevrilmesi için gerekli talimatları verdi.

Bakan Yardımcısı Aksu, ayrıca selden zarar gören İlçe Huzur Dincel Stadı ve Kapalı Spor Salonunun da en kısa sürede

yenilenmesi için çalışmalara yakın zamanda başlanacağını bildirdi. **İHA**

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları öğrencileri bekliyor

Öğrenciler kategorilerine göre bu yıl 275 ile 450 lira arasında ücret ödeyecek. KKTC'de bulunan Bakanlık yurtlarının ücreti 600 lira olarak belirlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçlarının açıklanmasıyla, yurt ücretleri ve yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı alınan tedbirler de belli oldu. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurt başvuru sonuçları açıklandı Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurtlarında son hazırlıklar tamamlandı. Buna göre Kovid-19 önlemleri kapsamında dezenfekte edilerek temizlenen yurtlara, sosyal mesafe ve temizlik kurallarını hatırlatan levhalar ve görseller de konuldu. Belli noktalara dezenfektan yerleştirilen yurtlarda öğrencilere maske de Bakanlık tarafından temin edilecek.

Yurtlar 6 kategoriye ayrılıyor
Bakanlık yurtları fiziksel özellikleri ve barınma durumuna göre 6 kategoriye ayrılıyor ve yurt ücretleri de bu kategorilere göre farklılık gösteriyor. Kategorilerine göre öğrenciler bu yıl, 275 ile 450 lira arasında ücret ödeyecek. KKTC'de bulunan Bakanlık yurtlarının ücreti ise 600 lira olarak belirlendi. Yurtlara yeni yerleşen öğrencilerin ödemesi

gereken güvence bedeli ise yurdun kategorisine göre 376 ile 615 lira arasında değişiyor. KKTC'deki

de 13 lira olmak üzere toplam 19 lira beslenme yardımında bulunuluyor. Bakan **Kasapoğlu**, sosyal medya

hesabından yaptığı paylaşımında, "Üniversiteli arkadaşlarımız, GSB Yurtları başvuru sonuçlarımız belli



yurtlara yerleşen yeni öğrenciler ise 820 lira güvence bedeli ödeyecek. Yurt yemekhanelerinden yararlanan öğrencilere beslenme yardımı da yapılıyor. Öğrencilere günlük sabah kahvaltısı için 6, akşam yemeği için

hesabından duyurmuştu **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, sabah saatlerinde Bakanlık yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurmuştu. **Kasapoğlu**, sosyal medya

oldu. Yoğun başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvamızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz." ifadelerini kullanmıştı. AA



KYK BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, üniversite öğrencilerinin 12 Eylül'de sona eren yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Üniversiteli gençler sonuçları e-Devlet üzerinden öğrenebilecek. Üniversite tercih sonuçlarının açıklanmasıyla beraber farklı şehirlerdeki üniversitelere yerleşen öğrenciler, barınmak için araştırmalara başladı. Bu süreçte devlet **yurdu**nda kalmak isteyen adaylar **KYK yurdu** başvurularını yaptı. Öğrenciler başvurularını, 12 Eylül Pazar günü saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden gerçekleştirdi. Bakan Kasapoğlu, **KYK yurt** sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

KYK Bursundan Yararlanacak Öğrenciler
Ön lisans öğrencileri, Lisans öğrencileri. İki yıllık okullardan mezun olup dört yıllık okulların üçüncü sınıfına dikey geçiş sınavı ile ara vermeden kayıt yapan öğrenciler. Yüksek Lisans (Master ve Doktora) öğrencileri (hazırlık sınıfında burs verilmez.) ÖSYM sınav sonucunda ham puan bazında belirlenen puan türünde ilk 100'e giren öğrenciler. Kurum Kuruluş Kanunu gereği Yönetim Kurulu tarafından belirlenen, kıstaslara göre Amatör milli sporcu olan öğrenciler, burstan yararlanabilmektedir.

Burstan Yararlanamayacak Olan Öğrenciler

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10 uncu maddesine göre burs verilen öğrenciler hariç olmak üzere, 5102 sayılı Kanunun 2 nci maddesi kapsamında yer alan kamu kurum ve kuruluşlarından burs almakta olan öğrenciler. Kurumdan daha önce burs veya öğrenim kredisi almış olan öğrenciler. Öğretim kurumuna kayıt tarihi itibarı ile bir öğretim yılı kayı olan öğrenciler. Yabancı uyruklu öğrenciler. Polis akademisi ile askerî okul öğrencileri. Normal öğrenim süresinden fazla ek süre öğrenim gören öğrenciler. Yüksek lisans öğrencilerinden hazırlık sınıfında öğrenim gören öğrenciler. Açık öğretim ve uzaktan eğitim

öğrencileri. Gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğrenciler. Burs Yönetmeliği hükümlerine göre burs almaya yeterli bulunmayan öğrenciler, burstan yararlanamazlar. **Haber Bülteni**

